
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  DJK Franken… S

I II III IV V VI Punkte
6 3 1 8 9 11

23

0
12
22

4
13
23

5
15

6
18

7
20

11
21

Auszeit

13:13
23:23

Ende
13:38 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
7 1 15 5 8 9

252
11:13

╳

9
20

2
10
21

3
13
25

6
15

7
16

8
19

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:41 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
1 15 5 8 9 7

122
9:20

0
8

1
9

3
11

4
12

6 7 Auszeit

4:10

Ende
13:56 A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 1 10 9

252
20:8

╳

15
3
20

5
22

6
24

12
25

14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 9 7

2

1 2 Auszeit

1:5

Ende
14:13 A  DJK Franken… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 3 1 10 9

158
10:2

╳

15
6 10 11 12 14 Auszeit

Wechsel
2:8 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
1 2 5 8 9 7

8

  4 6 7 8 Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

B  Erkelenzer VV II vs. DJK Frankenberg A
Spiel 32 11.03.2023 13:30 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath
50226 Frechen 
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B  Erkelenzer … 7/14
1 Mäntz, Enna X
2 Decker, Yara X
5 Grauer, Jona X
7 Rausch, Mia X
8 Strobel, Alina X
9 Klaß, Lana X

15 Oschepkow, Uljana X
B  Libero
B  Offizielle

CT Brandebusemeyer, L…

C

A  DJK Franken… 8/14
1 Alavanja, Laura X
2 Hansen, Cyra X
3 Ngeyisadila, Emdi X
6 Fiori, Laura X
8 Schreiber, Malou X
9 Habermann, Martha X

10 Diegelmann, Jona X
11 Schneider, Viktoria X
A  Libero
A  Offizielle
T Wagner, Heinz

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Erkelenzer … DJK Franken… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 8 23 0 0 2
1 1 0 12 2 15 25 1 1 0
1 0 0 8 3 14 15 1 1 0
3 2 1 45 37 63 2 2 2
Start: 13:30 Ende: 14:13 Dauer: 0:43

Sieger: DJK Frankenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jafeld, Marlene 1
2 Brecher, Carlotta 2

Schreiber 3
Schr. Wirges, Eva Maria 4

Assist. Djamschidi, Lorena
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