

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

B Erkelenzer VV II vs. DJK Frankenberg A

Spiel 32

11.03.2023 13:30 Uhr

Dreifachhalle Habbelrath 50226 Frechen



			S	Sta 13	art :30	A	DJK F	ranke	n	s	En 13:		B) Erke	lenzer		R		
	A	ufschlagfolge	Λ	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
_			Startaufstellung		X	6	3	1	8	9	11		7	1	15	5	8	9	
lini		Spielernr.	ı							23			2				25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Ζ										11:13						
Ā		Spieistand	Spielstand																
		1. 5.	1	0	4	5_	6	7	11	Auszeit	X	2	3	6_	7	8	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 22	13 (3)	15	18	20	21	13:13 23:23	9 20	10 21	13 ②	15	16	19	16:20		

S		art :41	B	Erke	lenzer		S	En 13:	de :56	A	DJK F	ranke	n	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	15	5	8	9	7		11	6	3	1	10	9	
		2					12	2						25
Z		9:20						20:8						
2	0 8	1 9	3 11	4 12	6	7		X 15	3 20	5 22	6 24	12 (5)	14	Auszeit
							4:10							

			S	St:	art :59	В) Erke	lenzer		S		de :13	A	DJK F	ranke	n	R	Wec 2:		В	Erke	lenzer		S
	A	ufschlagfolge	$\mathbf{\Lambda}$	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	1	2	5	8	9	7)	2	6	3	1	10	9	4 -	1	2	5	8	9	7	
stellung		Spielernr.	I							2					8		15							8
ufste	Auswechsel- spieler	C-i-l-td	Z												10:2									
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	1	2					Auszeit	\sim	6	10	11	12	14	Auszeit			4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	၁							1:5	15													

B	Erkelenzer 7	/14	A	DJK Franken	8/14			
1	Mäntz, Enna	Χ	1	©Alavanja, Laura	Х			
2	Decker, Yara	Χ	2	Hansen, Cyra	Х			
5	Grauer, Jona	Χ	3	Ngeyisadila, Emdi	Х			
7	Rausch, Mia	Χ	6	Fiori, Laura	Х			
8	Strobel, Alina	Χ	8	Schreiber, Malou	Х			
9	Klaß, Lana	Χ	9	Habermann, Martha	Х			
15	© Oschepkow, Uljana	Χ	10	Diegelmann, Jona	Х			
B) Libero		11	Schneider, Viktoria	Х			
B) Offizielle	A Libero						
CT	Brandebusemeyer, L		A	Offizielle				
			T	Wagner, Heinz				

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Jafeld, Marlene	1						
2	Brecher, Carlotta	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Wirges, Eva Maria	4						
Assist.	Djamschidi, Lorena							

	Ergebnisse											
(1	3) [Ξrk	elenz	zer	DJK Franken (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	1	1	25	1	8	23	0	0	2			
1	1	0	12	2	15	25	1	1	0			
1	0	0	8	3	3 14			1	0			
3	2	1	45		37	63	2	2	2			
St	art	: 13	3:30	Ende:	14:13	Dai	uer:	0:4	13			
Sie	ge	r: C)JK	Franke	nberg				2:1			

Dokument erstellt: 11.03.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de